
»وزارت بهداشت هیچ پولی برای ساخت بیمارستان 
حاشیه شهر مشهد ندارد«، این جمله وزیر بهداشت 
در سفر شنبه خود به مشهد بود که آب پاکی را بر 
ساخت پروژه ای ریخت که مردم حاشیه مشهد از دو 
سال پیش چشم امید به آن بسته بودند.به گزارش 
ــوی«، بیمارستان 540 تختخوابی  »خراسان رض
حاشیه شهر مشهد که دو سال پیش و با دستور رئیس 
جمهور به صورت ویدئو کنفرانس در شهرک شهید 
رجایی مشهد کلنگ زنی شد، این روزهــا جز علف 
های هرز روییده زمین محل احداث آن، چیز دیگری 
ندارد؛ بیمارستانی که ساخت آن به عنوان مطالبه 
بیش از یک میلیون حاشیه نشین مشهد، بارها توسط 
روزنامه »خراسان رضوی« پیگیری شده بود و همین 
آبــان ماه گذشته بود که مدیرکل راه و شهرسازی 
استان وعده آغاز عملیات اجرایی ساخت آن را در 
سال جاری داد. اما اکنون وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی که خود یکی از حاضران مراسم 
کلنگ زنی این پروژه بود، از ساخت آن به بهانه نبود 
بودجه و اعتبار، شانه خالی می کند. پیش از این 
نیز در 20 مهرماه، قرار بود تفاهم نامه ساخت این 
بیمارستان بین وزارت راه و شهرسازی و دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد امضا شود که رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی در همان زمان بدون هیچ توجیه خاصی 
از امضای این تفاهم نامه امتناع کرد. این در حالی 
است که پیش از این مدیرکل راه و شهرسازی استان 
از آمادگی برای انتخاب پیمانکار ساخت بیمارستان 
حاشیه مشهد و واگــذاری زمین به عنوان بخشی از 
هزینه ساخت این بیمارستان به صورت تهاتری به 
پیمانکار خبر داده بود اما با وجود این بازهم وزارت 
بهداشت حاضر به همراهی و همکاری نشد و از زیر 
بار ساخت بیمارستان حاشیه مشهد شانه خالی کرد.

زمان کلنگ زنی هم تردید داشتیم واقعا 	 
بتوانند عملیاتی کنند

قاضی زاده هاشمی که شنبه گذشته برای افتتاح 
چند طرح درمانی و بهداشتی به مشهد سفر کرده 
ــاره  ــوی« درب ــوال »خــراســان ض ــود، در پاسخ به س ب
احداث بیمارستان 540 تختخوابی حاشیه مشهد 

گفت: درباره توسعه تخت های بیمارستانی در مشهد 
حرف زیاد زده شده اما در عمل هیچ خبری نبوده 
است و تا الان هم  نیست. دایم وعده داده اند، حالا 
یک بخشی داخل دولت بوده و بخشی دیگر بیرون 
دولت بوده است. وی افزود: با وعده ای که هم وزارت 
راه و شهرسازی و هم استاندار وقت داده بود، کلنگ 
زنی این بیمارستان انجام شد، اما ما همان موقع هم 
تردید داشتیم که واقعا بتوانند وعده ها را عملیاتی 
کنند. قرار بود 50 درصد هزینه ساخت را وزارت 
راه و شهر سازی از طریق تغییر کاربری زمینی در 
شمال شهر مشهد تامین کند.وزیر بهداشت تصریح 
کرد: بعد از آن فرافکنی ها شروع شد و همه کار را به 
گردن دیگری انداختند، اما آن چیزی  که اهمیت 
دارد این است که زمین باید تبدیل به پول شود و در 
اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار بگیرد تا بتوان کار 
را شروع کرد و ما متعهد هستیم 50 درصد ساخت 
بیمارستان را تامین و آن را تجهیز کنیم.قاضی زاده 
هاشمی با بیان این که مشکلات مشهد با ساخت یک 
بیمارستان 540 تختخوابی تمام نخواهد شد، افزود: 
مشهد نیاز به عملی شدن شعارهایی دارد که برخی از 
دوستان در طول این چند سال داده اند. من فکر می 
کنم اگر دنبال سرمایه اجتماعی و رضایت مندی مردم 
هستند، همه آستین ها را بالا بزنند. ما توانمان بیشتر 
از این نیست، ما خیلی بتوانیم همت بکنیم می توانیم 
بیمارستان شهید هاشمی نــژاد مشهد را که حتی 
یک ریال هم اعتبار ندارد تکمیل و تجهیز کنیم و نیز 
اورژانس بیمارستان قائم را تمام کنیم.وزیر بهداشت 
تصریح کرد: 50 درصد سهم وزارت بهداشت برای 
در  مشهد  تختخوابی   540 بیمارستان  ساخت 
صورتی پرداخت خواهد شد که این مبلغ در بودجه 
سالانه تامین شود، الان در بودجه سالانه یک ریال 
برای بیمارستان 540 تختخوابی پیش بینی نشده 
است. همت کنید از طریق نمایندگان محترم مجلس 
پیگیری کنید که این مشکل در مشهد بر طرف شود.
وزیر بهداشت، درمــان و آمــوزش پزشکی همچنین 
درباره تامین نیازهای دارویی کشور گفت: در زمینه 
دارویی به خارج نیازمند هستیم، چرا که بیش از 50 
درصد از مواد اولیه ما از خارج وارد می شود. البته 
95 درصد از اقلام دارویی مصرفی کشور در داخل 
تولید می شود اما همه داروهای جدید و گران قیمت از 
خارج وارد می شود؛ بنابراین به شدت نیازمند هستیم 
مثل همه کشورها از آخرین دستاوردهای علمی 

و تولیدی جهان در زمینه دارو استفاده کنیم. وی 
افــزود: آمریکا مدعی است که در حوزه دارو تحریم 
نیستیم اما واقعیت این نیست و ادعای آن ها نادرست 
است. مردم ایران و جهان متوجه این موضوع هستند، 
این ادعاها به هیچ وجه با ادعاهای حقوق بشر و توجه 
ــدارد. قاضی زاده  به حقوق انسان ها همخوانی ن
هاشمی افزود: تمام تلاش خود را خواهیم کرد که 
برای تهیه داروهای مورد نیاز بیماران به ویژه در حوزه 

بیماران خاص مشکلی ایجاد نشود.

سرانه بهداشتی و درمانی مشهد منصفانه 	 
نیست

به گزارش »خراسان رضوی«، اولین برنامه سفر وزیر 
بهداشت به مشهد افتتاح بیمارستان تخصصی و 
زایشگاه مادر در بولوار سجاد مشهد بود. بیمارستان 
مادر با مشارکت بخش خصوصی در زیربنایی حدود 
۱4 هزار و ۸00 متر با ظرفیت ۱2۸ تخت و اتاق 
های زایمان طبیعی اختصاصی، شش اتاق عمل و 
همچنین بخش اورژانس، زنان و مامایی، ارتوپدی، 
ــوژی و فیزیوتراپی به بهره  جراحی عمومی، اورول
بــرداری رسید.سید حسن قاضی زاده هاشمی در 
مراسم افتتاحیه این بیمارستان با بیان این که سرانه 
بهداشتی و درمانی مشهد در مقایسه با دیگر شهرها 
منصفانه نیست، اظهار کــرد: ما مشکلات زیادی 
درباره تخت های بیمارستانی داریم و سرانه ای که 
به دانشگاه و اورژانس داده می شود جزو پایین ترین 
هاست که از جمله وظایف نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی عادلانه کردن سرانه تخت های بیمارستانی 
است.وی با اشاره به این که مشهد مشکلات جدی 
بسیاری دارد، افزود: مدیریت شهر مشهد کار راحتی 
نیست، شهردار جدید مشکلات جدی بسیاری را 
پیش رو دارد؛ چراکه مشهد، در برخی زمینه ها با 
عقب ماندگی مواجه است و امیدوارم شهردار جدید 
شهری  خدمات  میزان  تا  کند  فراهم  را  شرایطی 
افزایش یابد. وی اظهار کرد: نگاه شورای شهر مشهد 
به حوزه سلامت قابل تقدیر است. جناب مرتضوی 
شهردار سابق نیز تا آن جایی که به خاطر دارم هر 
نیازی بخش سلامت داشت همکاری می کرد و این 
نشان دهنده نگاه عمیق به مشکلات مردم است. وی 
تصریح کرد: این خواست مردم بوده که ما در رأس 
امور هستیم، اگر آن ها و انتخاب شان نبود هیچ کدام 
از ما نیز نبودیم. افتتاح طرح توسعه دانشکده دندان 

پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از دیگر برنامه 
ــود. بــا اجـــرای طــرح توسعه  ــر بهداشت ب هــای وزی
دانشکده دندان پزشکی، ۱24 یونیت جدید نصب 
و راه انــدازی شد و با این بهره بــرداری ظرفیت این 
دانشکده به ۳24 یونیت افزایش یافت. قاضی زاده 
هاشمی در این مراسم اظهار کرد: می توانید چندین 
درمانگاه دندان پزشکی در شهر دایر کنید تا مردم 
دسترسی راحتی برای ارائه خدمات دندان پزشکی 
داشته باشند. افتتاح طرح افزایش اتاق های عمل 
بیمارستان چشم پزشکی خاتم الانبیا )ص( از دیگر 
برنامه های وزیر بهداشت در مشهد بود. وی در این 
مراسم با اشــاره به این که بر اســاس گــزارش های 
دریافتی بسیاری از مردم برای پیگیری امور درمانی 
خود به این مرکز مراجعه می کنند، اظهارکرد: برای 
این منظور نیز بهتر است خدمات چشم پزشکی و 
سلامت  جامع  مراکز  در  تخصصی  خدمات  دیگر 
مستقر شود تا مردم خدمات را در محل های نزدیک 
تر و با سهولت بهتری دریافت کنند. ضمن این که 
از ازدحــام در بیمارستان نیز جلوگیری می شود.
دکتر درخشان رئیس بیمارستان خاتم الانبیا)ص( 
مشهد نیز در این مراسم اظهار کرد: ۱۱ اتاق عمل 
بیمارستان خاتم الانبیا )ص( مشهد با زیر بنای ۳ 
هزار متر مربع و 24 تخت ریکاوری به بهره برداری 
رسید. برای تجهیز اتاق های عمل بیمارستان خاتم 

الانبیاء)ص( ۱۳0 میلیارد ریال هزینه شده است.

بهره برداری  از 9 پروژه بهداشتی و  	 
درمانی در تربت جام

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین 
در سفر به تربت جام، 9 پروژه بهداشتی و درمانی در 
این شهرستان را به بهره برداری رساند. از مهم ترین 
پــروژه هایی که در این سفر به بهره بــرداری رسید 
می توان به طرح توسعه اورژانس و مرکز غربالگری، 
تشخیص و شیمی درمانی بیمارستان سجادیه تربت 
جام، کلینیک ویژه تخصصی و فوق تخصصی رسول 

اکرم)ص( تربت جام، پایگاه سلامت آزادی تربت جام 
و پایگاه سلامت ضمیمه مرکز جامع خدمات سلامت 

نصرآباد تربت جام اشاره کرد.

هرچه پس گردنی است به دولتی ها می زنند	 
همچنین به گزارش ایسنا، وزیر بهداشت با حضور در 
جلسه شورای اداری شهرستان تربت جام به سخنرانی 
پرداخت. وی در این جلسه گفت: درباره بیمارستان 
تایباد اگر مشکل زمین وجود دارد که توسط ما حل 
نمی شود و به فرماندار و نماینده مربوط می شود اما 
درباره بقیه مسائل بهداشت و درمان همکاری کامل 
ــت. وی افــزود: مسئولان در انتخاب  خواهیم داش
زمین دقت کنند و زمین را کیلومترها خارج از شهر 
همانند فریمان انتخاب نکنند که مردم برای رفتن 
به بیمارستان با مشکل مواجه شوند. متاسفانه در آن 
دوره این انتخاب اشتباه توسط مسئولان شهرستانی 
یا نماینده یا امــام جمعه یا فرماندار صــورت گرفته 
است، البته احتمالا تقصیر فرماندار بوده چرا که این 
روزهــا تمام پس گردنی ها را به دولتی ها می زنند و 
دولت شبیه بچه زن بابا شده است و به دیگران هیچ 
دردی وارد نمی شود.قاضی زاده هاشمی در بخش 
دیگری از اظهارات خود تصریح کرد: دولت و تمام 
نظام درگیر یک جنگ اقتصادی است و اگر کسی 
بگوید هیچ آسیبی نمی بینیم دروغ می گوید؛ مگر 
می شود در جنگ و دعوا انسان آسیب نبیند؟ اما باید 
تدبیر کنیم که این آسیب ها به حداقل برسد و بهانه 
نیز دست آن ها ندهیم. بنابراین ما درگیر یک جنگ 
هستیم و اگر به روی خودمان نمی آوریم، علت دیگری 
دارد و نمی خواهیم دشمن شاد شود. وی با اشاره به 
مشکلات درمانی منطقه تربت جام اظهار کرد: یکی از 
مشکلات درمانی این منطقه به دلیل پراکندگی شبکه 
درمان شهرهاست. دانشکده علوم پزشکی شهرستان 
تربت جام مستقل اما باخرز زیر نظر مشهد است و باید 
با تدبیر مسئولان این مشکلات رفع شود. بیمارستان 

صالح آباد نیز تا سال آینده تکمیل خواهد شد. 

خبر

شهرستان ها

 دفتر خبری صدا و سیمای استان
 در گناباد به بهره برداری رسید 

صفری/ مدیرکل صدا و سیمای استان گفت: صدا و سیمای 
این استان به عنوان بزرگ ترین شبکه استانی رسانه ملی 
طی یک سال اخیر 500 ساعت برنامه به منظور انعکاس 
اخبار و گــزارش های استانی در شبکه های سراسری 
داشته است. محسن نصرپور از گناباد به عنوان شهر علم 
و ادب و دین و مذهب یاد کرد و افزود: وجود بقعه متبرکه 
امامزاده سلطان محمد عابد)ع(، مرقد علامه بهلول، 
قنات جهانی قصبه، مفاخر و هنرمندانی چون ملامظفر 
گنابادی و خواجه اختیار منشی گنابادی و ...، آثار تاریخی 
مثل مسجد جامع و مفاخر گمنام زمینه تولید مستندهای 
متنوعی را فراهم کرده است.معاون فنی صدا و سیمای 
مرکز استان گفت: این ساختمان در زمینی به مساحت 
500 متر مربع و با زیربنای ۱۱0 مترمربع احداث شده 
است و در آینده توسعه هم خواهد داشت. صدوقی  اظهار 
کرد: هدف از راه  اندازی این دفتر پوشش اخبار و رویدادها 

و معرفی توانمندی ها و قابلیت  های منطقه است. 

 بهره برداری از14 طرح
 محرومیت زدایی در خوشاب 

خوشاب  بسیج  مقاومت  ناحیه  سپاه  ملکی-فرمانده 
با اشاره به اجرای اقتصاد مقاومتی در این شهرستان 
گفت: در هفته بسیج با تلاش گروه های جهادی و بسیج 
سازندگی ۱4 طرح محرومیت زدایی در این شهرستان 
تکمیل و بهره بــرداری شد و 70 هکتار زمین دیم زیر 
کشت گندم رفت.سرهنگ حامد با بیان این که احداث 
پنج منزل مسکونی برای نیازمندان، مرمت سه مدرسه 
و چهار مسجد در روستاها و سلطان آباد به وسیله گروه 
های جهادی برخی از این پروژه ها اجرا شده است، اضافه 
کرد: عملیات لایروبی دو رشته قنات در روستاهای چاهه 
و نوده انقلاب برای  افزایش آب و رونق کشاورزی از دیگر 
فعالیت های گروه های جهادی در خوشاب برای کمک 

به روستاییان و جلوگیری از کوچ آن ها از روستاهاست.
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باخبرنگاران

شهرستان ها

ملکی-همزمان با شب میلاد پیامبر اعظم)ص( و امام 
جعفر صادق )ع(  محفل انس با قرآن در مرکز شهرستان 

خوشاب برگزارشد.
اعلمی-رئیس اداره اوقــاف و امور خیریه تربت جام از 
توزیع ۱00بسته ارزاق عمومی در شب ولادت رسول 
اکرم )ص( وامام جعفر صادق علیه السلام به نیازمندان 

در این شهرستان خبر داد.
اصغری- رئیس ایستگاه آتش نشانی شهرداری فریمان 
گفت: با حضور به موقع نیروهای آتش نشانی پیرمرد 

مقنی از درون چاه به سلامت بیرون آورده شد. 
مهدیان-مدیرعامل موسسه بقاع متبرکه و اماکن مذهبی 
آستان قدس رضوی با اشاره به پیگیری ها و اقدامات 
انجام شده مبنی بر احداث مجتمع آموزشی امام رضا)ع( 
در ضلع جنوبی آرامگاه شهید مدرس)ره( گفت: عملیات 
ساخت این مجتمع آموزشی همزمان با هشتاد و یکمین 
سالگرد شهادت آیت ا... سید حسن مدرس)ره( در دهم 

آذرماه آغاز می شود.
درگفت  جــام  تربت  حقدادی-مدیرجهادکشاورزی 
وگو با خراسان رضوی بااشاره به این که کاربرداشت 
محصول زعــفــران رو به پایان اســت گفت:با توجه به 
میانگین برداشت ۳50 کیلو گرم گل زعفران وتولید 
2/4 کیلوگرم سرگل در هکتار و از آن جا که برداشت این 
محصول رو به پایان است  پیش بینی می شود حدود ۱۸ 

تن زعفران در شهرستان تولید وروانه بازار شده است .
شجاعی مهر- فرمانده انتظامی نیشابور از کشف بیش از 

۸۶ کیلوگرم تریاک طی دو عملیات جداگانه خبر داد.
کلثومیان-فرمانده نیروی مقاومت سپاه تایباد گفت: 
خدمت جهادی در سازندگی و توسعه کشور نقش به 
سزایی دارد، با این رویکرد پنج طرح عمرانی و خدماتی 
در هفته وحدت و بسیج در روستاهای بخش مرکزی 

شهرستان تایباد به بهره برداری رسید.
سرهنگ اللهیاری فرمانده نیروی مقاومت بسیج سپاه 
شهرستان تایباد گفت: اعتبار هزینه شده بــرای این 
طرح ها دو میلیارد و 940 میلیون ریــال اســت و این 
طرح ها شامل بهره برداری از بند سنگی ملاطی روستای 
ایله، احداث دو خانه عالم در روستاهای ایله و فرمان آباد، 
مرمت و بازسازی مدرسه پنج کلاسه، احیا و مرمت قنات 

روستای رهنه است.

نماینده مردم تربت حیدریه درمجلس خبرداد:

تخصیص 39 میلیارد ریال برای 
محورهای فرسوده  تربت حیدریه

ــورای اسلامی  از  غضنفری/نماینده مــردم تربت حیدریه درمجلس ش
اختصاص ۳9 میلیارد ریال اعتباربرای روکش آسفالت محورهای فرسوده 
منطقه تربت حیدریه خبرداد.دکتر سعید باستانی در خصوص جاده های 

آسفالته منطقه تربت حیدریه گفت: اقدامات واگذاری به پیمانکار برای  آغار عملیات اجرایی پروژه روکش 
آسفالت و ترمیم جاده های حشمت آباد به نسر، سرهنگ به حصاریزدان، کدکن به تلخ بخش، رباط سنگ 
به کدکن در جلگه رخ تربت حیدریه و جاده کشکک و ژرف به تقی آباد شهرستان زاوه انجام شده است.
وی طول این مسیرها را 54 کیلومتر مطرح کرد ویادآور شد: روکش و ترمیم این مسیرهاازمحل اعتبارات 

ملی و استانی تامین شده است. 

چهره ها و خبرها

رئیس اداره بهزیستی تایبادخبرداد:

بهزیستی تایباد به 2939 
معلول  خدمات ارائه می دهد

کلثومیان-رئیس اداره بهزیستی شهرستان تایباد گفت: هم اکنون این 
اداره به 29۳9 معلول خدمات ارائــه می دهد و از این تعداد 4۸2 نفر 
مستمری دریافت می کنند.افسانه فدایی گفت: 900 پرونده، در نوبت 

دریافت مستمری و 700 نفر از معلولان در روستاها ساکن هستند و نیز حدود 700 معلول در حوزه 
توانمندسازی مشمول دریافت یارانه اند.وی افزود: 52۱ زن سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی 
تایباد از دو هزار نفر سرپرستی می کنند.وی گفت: طی امسال با اختصاص هفت میلیارد ریال به حوزه 
اشتغال معلولان این شهرستان، زمینه اشتغال برای 2۳ معلول با اعتبار چهار میلیارد و 250 میلیون 

ریال فراهم شده است.

با حضور معاون کمیته امداد استان انجام شد: 

 افتتاح مرکز نیکوکاری
 در بخش رضویه

پرورش/ اولین مرکز نیکوکاری با رویکرد ایجاد اشتغال وتوانمندسازی 
محرومان در روستای جیم آباد بخش رضویه افتتاح شد.  کرابی معاون 
اشتغال کمیته امداد استان گفت: مرکز نیکو کاری جیم آباد با هدف ارائه 

خدمات به مدد جویان ومتقاضیان وام های خود اشتغالی وتوانمند سازی مردم  افتتاح وازاین به بعد کلیه 
خدمات به اهالی روستای جیم آباد و هفت روستای بخش  رضویه دراین مرکز انجام می شود.وی افزود:  
مراکز نیکوکاری متعددی در استان فقط در زمینه جذب مشارکت وسامان دهی فعالیت دارند واین  
مرکزی را که افتتاح می کنیم برای رفاه حال مردم است اگر کسی در گذشته از این روستاها برای حوزه 

اشتغال به رضویه می آمد از امروز به بعدباید به مرکز جیم آباد مراجعه کند.

گزارش جلسه
مسلمی،حقدادی   

اخبار

شهرستان ها

مدیرعامل بانک صنعت و معدن  خبر داد: 

پشتیبانی 250 میلیون یورویی 
بانک صنعت و معدن از اجرای طرح 

توسعه فولاد سبزوار 
از پشتیبانی  و معدن  بانک صنعت  کلاته-مدیرعامل 
حدود 250 میلیون یورویی این بانک از اجرای طرح 
توسعه کارخانه فولاد سبزوار خبر داد و گفت: هم اکنون 
طرح توسعه فولاد سبزوار حدود 25 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد که امیدواریم با شتاب بیشتر طرح توسعه 
این کارخانه به اتمام برسد. به گزارش خراسان رضوی، 
حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت و معدن کشور به 
همراه علیرضایی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی، کاردان پدر صنعت نساجی کشورو دیگر 
مسئولان شهری از واحد های صنعتی سبزوار بازدید 
کرد. مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: هم اکنون 
تکمیل طرح توسعه فولاد سبزوار در دستور کار قرار دارد 
که بانک صنعت و معدن حدود 250 میلیون یورو از این 
پروژه پشتیبانی کرده است.  مهری تاکید کرد: همچنین 
دیگر پروژه های صنعتی سبزوار پیشرفت های فیزیکی 
بیش از ۶0 درصد داشته و تامین سرمایه در گردش پروژه 

در اولویت این بانک قرار دارد.

 تکمیل 300 طرح نیمه تمام صنعتی در 	 
استان نیازمند 350 میلیون دلار اعتبار است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
نیز گفت: هم اکنون ۳00 طرح صنعتی بالای ۶0 درصد 
پیشرفت فیزیکی در خراسان رضوی وجود دارد که برای 
تامین تجهیزات و ماشین آلات حدود ۳50 میلیون دلار 
اعتبار نیاز است و این طرح های صنعتی طی امسال و 
سال آینده به بهره برداری می رسد. علیرضایی افزود: 
با بهره بــرداری از این طرح های صنعتی برای بیش از 
۱5 هزار نفر در خراسان رضوی اشتغال زایی می شود. 

 احداث بزرگ ترین کارخانه نساجی شرق 	 
کشور در سبزوار 

در ادامه نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی 
نیز با اشاره به دستاورد های سفر مدیرعامل بانک صنعت 
و معدن و رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به 
شهرستان سبزوار، گفت: طی این سفر از چندین پروژه 
صنعتی سبزوار با پیشرفت فیزیکی بالای 70 درصد 
بازدید شد و کمک های مورد نیاز به تکمیل یک واحد 
دارویی، یک واحد غذایی و صنایع معدنی از سوی بانک 

صنعت و معدن انجام می شود.
 حسین مقصودی از احداث دو پروژه بزرگ با تامین مالی 
بانک صنعت و معدن در این شهرستان خبر داد و افزود: 
پس از حل مشکلات و چالش های ورود ماشین آلات 
مراحل احداث این دو پروژه آغاز می شود. وی همچنین 
با اشــاره به دریافت مجوز احــداث کارخانه نساجی در 
سبزوار، بیان کرد: به زودی این کارخانه به عنوان بزرگ 
ترین کارخانه نساجی شرق کشور پس از جانمایی و حل 
مشکلات اعتباری با سرمایه گذاری پدر صنعت نساجی 

احداث می شود. 

 تصادف مرگباردر جاده درگز 6 کشته
 به جا گذاشت 

 مقصودی-صبح روزشنبه  درتــصــادف خونین ومرگبار یک 
دستگاه تریلی ترانزیتی با  سمند شش سرنشین سمند کشته 
و یک سرنشین دیگر سمند نیز به شدت زخمی شد. به گزارش 
خراسان رضــوی  طبق اعــلام اورژانـــس درگــز  ایــن حادثه در 
محدوده روستای بهادرخان در پیچ معروف ایــن روستا رخ 
داده است و سرنشین مصدوم حادثه به اورژانس درگز منتقل 
شد.طبق اعلام  اورژانس درگز   هویت دو زن و یک مرد و دو بچه 
کشته شده دراین حادثه نامشخص است و کارشناس پلیس راه 

علت حادثه را انحراف به چپ سمند اعلام کرده است.

 تصادف در جاده سبزوار - نیشابور 
یک کشته به جا گذاشت 

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گفت: بر اثر سانحه 

رانندگی در جاده سبزوار - نیشابور یک نفر جان خود را از دست 
داد.سرهنگ هادی امیدوار در گفت و گو با  ایرنا افزود: در این 
حادثه که صبح دیروز رخ داد یک دستگاه خودروی وانت پیکان 
با یک دستگاه خودروی سواری برخورد کرد.وی اظهار کرد: در 

پی این تصادف راننده خودروی وانت پیکان در دم جان باخت.

 بی احتیاطی راننده کامیون جان 
 عابر پیاده را گرفت

اصغری- فرمانده انتظامی فریمان گفت: تصادف یک دستگاه 
کامیون با عابر پیاده در این شهرستان یک کشته به جا گذاشت. 
به گزارش خراسان رضوی ، سرهنگ جواد خرسند گفت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر وقوع سانحه 
رانندگی در یکی از مناطق این شهرستان، گشت تصادفات 
به همراه نیروهای امــدادی در محل حادثه حاضر شدند.وی 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد، راننده یک دستگاه 
کامیون به علت بی احتیاطی هنگام حرکت با دنده عقب با عابر 
پیاده برخورد کرده که متاسفانه به دلیل شدت جراحات عابر در 

دم فوت می کند. وی گفت: تحقیقات در این باره ادامه دارد. 

واژگونی تیبا در محور سبزوار - نیشابور 
یک کشته  به جا گذاشت

کلاته- معاون مرکز حوادث و فوریت های پزشکی سبزوار گفت: 
واژگونی یک دستگاه خودروی سواری تیبا در کیلومتر ۳0 محور 
سبزوار - نیشابور یک کشته و پنج مصدوم به جا گذاشت . هادی 
عباس آبادی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به واژگونی 
یک دستگاه خودروی سواری تیبا در کیلومتر ۳0 محور سبزوار 
- نیشابور، اظهار کرد: پس از حادثه  نیروهای امدادی اورژانس 
۱۱5 سبزوار به محل اعزام شدند. معاون مرکز حوادث و فوریت 
های پزشکی سبزوار افزود: در این حادثه یکی از سرنشینان 
خودرو به دلیل شدت جراحت در صحنه جان خود را از دست 
داد. وی گفت: همچنین پنج سرنشین دیگر دچار مصدومیت 
شدند که پس از اقدامات اولیه برای ادامه روند درمانی توسط 
آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند. عباس آبادی بیان کرد: 

دلایل وقوع حادثه از سوی کارشناسان  در حال بررسی است.

وزیر بهداشت دبه کرد 
قاضی زاده هاشمی: وزارت بهداشت هیچ پولی برای ساخت بیمارستان حاشیه شهر مشهد ندارد

 کلاته/ رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی استان 
گذشته،  روز  به  منتهی  ساعت   24 طی  گفت: 
ــاران در ایستگاه هواشناسی  بیشترین بــارش ب
گلمکان با میزان ۱۳.4 میلی متر به ثبت رسیده و 
در برخی از مناطق نیمه شمالی نیز بارش برف در 
ارتفاعات گزارش شده است. یحیی قاینی پور در 
گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به بارش  باران 
در  استان، اظهارکرد: از مجموع 2۸ ایستگاه 
هواشناسی در استان در 2۳ ایستگاه بارش باران 
ــزارش شد که بیشترین بــارش ها درایستگاه  گ
گلمکان با میزان ۱۳.4 میلی متر به ثبت رسیده 
است. وی افزود: در ایستگاه های فرودگاه مشهد 
۸.5 میلی متر و احمد آباد ۱0 میلی متر بارش 
باران تاروز گذشته گزارش شده است. رئیس مرکز 
پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی با اشاره به 

بارش برف در برخی از مناطق استان، ادامه داد: 
در مناطق نیمه شمالی استان و شهرستان کلات 
ــارش بــرف در ارتفاعات مشاهده شــده است.  ب
قاینی پور بیان کرد: طی 24 ساعت منتهی به روز 
گذشته کمینه سرد ترین دما در شهرستان کلات 
با دمــای منفی یک درجــه و بیشترین دما با ۱9 
درجه در گناباد بوده است. وی تصریح کرد: در 
این مدت بیشترین میزان وزش باد با سرعت 5۸ 
کیلومتر بر ساعت در شهرستان سبزوار گزارش 
شد. رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضــوی همچنین ورود سامانه بارشی جدید از 
نواحی غربی و جنوب غربی از یک شنبه شب به 
استان را پیش بینی کرد و گفت: بارش باران در روز 
های دوشنبه ، سه شنبه و چهارشنبه هفته جاری 
درخراسان رضوی پیش بینی می شود. قاینی پور 

یادآور شد: در روز های دوشنبه و سه شنبه بارش ها 
به صورت رگباری است که سیلابی شدن مسیرها 

و آب گرفتگی معابر در استان را به دنبال دارد.

بحران ترافیکی درپی بارش باران	 
در پی بارش باران در روز شنبه، برخی معابر مشهد 
دچار بحران ترافیکی شد. به گزارش ایسنا، مجید 
بخت آزما مدیرروابط عمومی سازمان حمل و نقل 
ترافیکی شهرداری مشهد در این زمینه گفت: در 
روز شنبه معابر امام خمینی )ره(، بهار، بزرگراه ها، 
آزادی، میدان استقلال، میدان جانباز،  میدان 
محور فرامرز و جانباز، میدان امــام حسین )ع(، 
سپاد، فهمیده و جهاد و اکثر خیابان ها ترافیک بالا 
و کندی سرعت را داشت و وضعیت آن بحرانی بود.
همچنین مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات 
شهری شهرداری مشهد نیز با اشاره به بارش باران 
ــرودت هوا و  در روز شنبه اظهار کــرد: با توجه به ب
بارش باران کار پاک سازی شهر از برگ های پاییزی 

انجام شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، علیرضا صحراگرد افزود: تمامی نیروهای 
کارگری و عوامل خدمات شهری با توجه به پیش 
بینی اداره هواشناسی به صورت آماده باش درآمده 
اند. وی تصریح کرد: در پی بارش باران ۶5 دستگاه 
خودروی لجن کش سنگین و نیمه سنگین، هشت 
پمپ مکنده و ۱50 موتور پمپ به صــورت آمــاده 
باش در شهر مستقر شدند.آن طور که هواشناسی 
خراسان رضوی اعلام کرده است، بارش باران که 
از شامگاه جمعه گذشته در مشهد و برخی دیگر از 
شهرستان های استان آغاز شده، تا اواسط این هفته 
ادامه دارد. به گزارش ایرنا، کارشناس مرکز پیش 
بینی هواشناسی استان در این زمینه گفت: بارش 
باران تا روزهای میانی هفته جاری تداوم دارد و بر 
شدت آن در روز دوشنبه افزوده می شود. غلامرضا 
ضیاء شهابی افــزود: بارندگی در استان تا روز سه 
شنبه هفته جاری ادامه دارد که در نواحی سردسیر و 

کوهستانی به شکل برف خواهد بود.
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رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی خبرداد: 

بارش های رگباری امروز وفردا در استان 


